



MINISTERSTVO VNITRA  
ČESKÉ REPUBLIKY



MVCRX07PYVYO  
prvotní identifikátor

státní tajemník v Ministerstvu vnitra  
Nad Štolou 3  
170 34 Praha 7

Č. j. MV- 17295-3/PST-2024

Praha 26. ledna 2024

**Poskytnutí informací podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 17. ledna 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Vyřízení žádosti byl pověřen státní tajemník v Ministerstvu vnitra.

V žádosti uvádíte, že žádáte o poskytnutí následujících informací.

1. Zda má některý z ředitelů státních oblastních archivů, jakožto vedoucí služebního úřadu, v současné době uzavřenou platnou (tj. na rok 2024, příp. na jakoukoli část roku 2024) dohodu o výkonu služby z jiného místa ve smyslu § 117 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o státní službě“) se svým nadřízeným služebním orgánem, tj. státním tajemníkem v Ministerstvu vnitra.
2. Pokud je takováto dohoda uzavřena, žádáte současně o sdělení úplného názvu takového státního oblastního archivu, jakožto služebního úřadu, ve kterém takový ředitel jako vedoucí služebního úřadu působí.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k žádosti poskytuji níže uvedené informace.



V současné době nemá žádný z ředitelů státních oblastních archivů, jakožto vedoucí služebního úřadu, uzavřenu platnou (na rok 2024, příp. jakoukoli část roku 2024) dohodu o výkonu služby z jiného místa ve smyslu § 117 zákona o státní službě se svým nadřízeným služebním orgánem, která by mu umožňovala vykonávat službu z jiného místa, než je pracoviště příslušného ředitele státního oblastního archivu.

RNDr. Josef Postránecký  
státní tajemník